Директору ГБОУ СОШ № 10

«Образовательный центр ЛИК»

Григорьевой С.С.

Заявление-согласие на обработку персональных данных подопечного.

          Я, _______________________________________________________, паспорт серии _____________, номер _______________, выданный __________________________________________________________________
«____»__________ ______года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие  ГБОУ СОШ № 10 «Образовательный центр ЛИК» (далее Школа), расположенной по адресу: ул. Сабирзянова, 9А, на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно: сведения, содержащиеся в основном документе, удостоверяющем личность субъекта; информацию, содержащуюся в страховом свидетельстве государственного пенсионного  страхования; в свидетельстве о постановке на учет физического лица в налоговом органе; информацию  медицинского характера, в случаях, предусмотренных законодательством; место работы или учебы членов семьи; телефоны: домашний, мобильный ребенка и членов семьи; адрес места жительства.
Для обработки в целях оформления личных дел учащихся, классного журнала, ведение медицинской карты, оформления базы данных ГИА и ЕГЭ и других целей, предусмотренных законодательством.
          Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

          Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в период обучения ребенка в школе. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«_____»_________20____г.                                     _______________________

                                                                                                                                                                                 (подпись)